
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-056-2023-03

PUBLIÉ LE 22 MARS 2023



Sommaire

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du

travail et des solidarités d�Île-de-France / secrétariat de direction

IDF-2023-03-22-00002 - Arrêté n° 2023-043

portant composition du

comité social d�administration de la Direction régionale et

interdépartementale de l�économie, de l�emploi, du travail et des

solidarités

de la région d�Ile-de-France (2 pages) Page 3

2



Direction régionale et interdépartementale de

l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités d�Île-de-France

IDF-2023-03-22-00002

Arrêté n° 2023-043

portant composition du comité social

d�administration de la Direction régionale et

interdépartementale de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

de la région d�Ile-de-France

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2023-03-22-00002 - Arrêté n° 2023-043

portant composition du comité social d�administration de la Direction régionale et interdépartementale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités

de la région d�Ile-de-France

3



 Direction régionale et interdépartementale 
de l’économie, de l’emploi, 
du travail et des solidarités 

 
 

 

 

 

DRIEETS Île-de-France  
21 rue Madeleine Vionnet  

93300 AUBERVILLIERS 

 

Arrêté n° 2023-043 

portant composition du comité social d’administration de la Direction régionale et 

interdépartementale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 

de la région d’Ile-de-France 

 

Le directeur régional,  

 

VU le code de la fonction publique ;  

 

VU le décret n° 82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l’hygiène et à la sécurité du travail ainsi qu’à la prévention 

médicale dans la fonction publique ;  

 

VU le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d'administration dans les 

administrations et les établissements publics de l'Etat, notamment ses articles 24, 25 et 31 ;  

 

VU l’arrêté du 2 juin 2022 portant création de comités sociaux d'administration et de leurs formations 

spécialisées au sein de certains services et établissements relevant des ministres chargés de l'économie, du 

travail, de l'emploi, de l'insertion, de la santé et des solidarités ;  

 

VU le procès-verbal de résultats du scrutin du comité social d’administration de la Direction régionale et 

interdépartementale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Ile de France, organisé 

du 1er au 8 décembre 2022 et proclamé le 9 décembre 2022 ;  

Arrête :  

 

Article 1  

 

Sont désignés représentants des personnels au comité social d’administration créé auprès du directeur 

régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Ile de France : 

 

ORGANISATION 

SYNDICALE 

TITULAIRES SUPPLEANTS 

UFSE-CGT 

 FSE-SNUTEFE 

 SUD 

SOLIDAIRES 

Cécile DRILLEAU Leslie SALATA 

Hanaline BREL Soizic MIRZEIN 

James HUMBERT Mathias GAUDEL 

Marie GUIDON Aude CHARCOSSET 

Hélène PINAZO CANALES Isabelle STEMPIN 

Jean-François GOS Julien BOELDIEU 

CFDT 
Régis WAJSBROT Lydie SAPOR 

Sonia HENLEE Damien DURAND 

UNSA Arsène CREANTOR Sylvie MALINGREY 

FO Thierry LOUSSAKOUENO Marie KARSELADZ 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2023-03-22-00002 - Arrêté n° 2023-043

portant composition du comité social d�administration de la Direction régionale et interdépartementale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités

de la région d�Ile-de-France

4



Article 2 

 

Le présent arrêté entre en vigueur le 22 mars 2023. 

 

 

Article 3 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités d’Île-de-France est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de région d’Ile-

de-France.   

 

   

  

  

               Fait à Aubervilliers, le 22 mars 2023 

 

                              

                                                                             Le Directeur, 

 

                                                                               Gaëtan RUDANT 

 

  

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2023-03-22-00002 - Arrêté n° 2023-043

portant composition du comité social d�administration de la Direction régionale et interdépartementale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités

de la région d�Ile-de-France

5


